出 荷 確 約 書

メーカー用・・・・・入札参加者が、メーカー自身であるときに使用してください。

メーカー以外用・・・入札参加者が、代理店・特約店であるときに使用してください。

（メーカー用）

出 荷 確 約 書
平成　　年　　月　　日
（あて先）
平成２８年度全国高等学校総合体育大会

広島市実行委員会　会長　様

出荷元 住所（所在地）
商号又は名称

代表者職氏名 　　　　　　　　　　　印
（代表者印）

平成２８年度全国高等学校総合体育大会広島市実行委員会事務局において、入札により当社の製品である下記物品の納入について契約した場合は、平成２８年度全国高等学校総合体育大会広島市実行委員会との契約条件を遵守できるよう当該物品を出荷することを確約いたします。
記
１ 納入期限 　　　仕様書のとおり

２ 品名・数量

	　　品　名
	規　格
	メーカー
	数　量

	システムカウンター

	モルテン
	４式

	内　　訳
	スタンダード表示板
	ＵＸ０１２０－Ｓ
	モルテン
	８

	デラックス表示板
	ＵＸ０１２０－Ｄ
	モルテン
	８

	操作盤
	ＵＸ０１２０－１１
	モルテン
	４

	フロアスタンド
	ＳＣＦＳＮＲ
	モルテン
	８

	ケーブル５０ｃｍ
	Ｄ９Ｐ５Ｃ
	モルテン
	８

	連結用電源コード
	ＰＷ００５Ｃ３
	モルテン
	８

	電源コード(３ピン)
	ＰＷ０５Ｃ３
	モルテン
	８

	ケーブル８０ｍ
	Ｄ９Ｐ８０Ｃ
	モルテン
	８

	ケーブルリール
	ＣＬ１００
	モルテン
	８

	リモコンスイッチ机上型
	ＯＴＲＳＰＤ
	モルテン
	４

	大音量ホーン

	モルテン
	４式

	内訳
	ホーンデラックス
	ＢＨＮＤＸ
	モルテン
	４

	ホーン用ケーブル
	ＢＨＮ１０Ｃ
	モルテン
	８

	卓上型大型リモコンスイッチ
	ＤＴＲＳ
	モルテン
	４

（メーカー以外用）

出 荷 確 約 書
平成　　年　　月　　日
（あて先）
平成２８年度全国高等学校総合体育大会

広島市実行委員会　会長　様
出荷元 住所（所在地）
商号又は名称

代表者職氏名 　　　　　　　　　　　印
（代表者印）

　 当社　　　　　　　　　　　　　　　　は、　　　　　　　　　　　　　　　様　　　　　（以下「甲」という。）が平成２８年度全国高等学校総合体育大会広島市実行委員会事務局において、入札により当社の製品である下記物品の納入について契約した場合は、甲が平成２８年度全国高等学校総合体育大会広島市実行委員会との契約条件を遵守できるよう当該物品を出荷することを確約いたします。
記
１ 納入期限 　　　仕様書のとおり
２ 品名・数量

	　　品　名
	規　格
	メーカー
	数　量

	システムカウンター

	モルテン
	４式

	内　　訳
	スタンダード表示板
	ＵＸ０１２０－Ｓ
	モルテン
	８

	デラックス表示板
	ＵＸ０１２０－Ｄ
	モルテン
	８

	操作盤
	ＵＸ０１２０－１１
	モルテン
	４

	フロアスタンド
	ＳＣＦＳＮＲ
	モルテン
	８

	ケーブル５０ｃｍ
	Ｄ９Ｐ５Ｃ
	モルテン
	８

	連結用電源コード
	ＰＷ００５Ｃ３
	モルテン
	８

	電源コード(３ピン)
	ＰＷ０５Ｃ３
	モルテン
	８

	ケーブル８０ｍ
	Ｄ９Ｐ８０Ｃ
	モルテン
	８

	ケーブルリール
	ＣＬ１００
	モルテン
	８

	リモコンスイッチ机上型
	ＯＴＲＳＰＤ
	モルテン
	４

	大音量ホーン

	モルテン
	４式

	内訳
	ホーンデラックス
	ＢＨＮＤＸ
	モルテン
	４

	ホーン用ケーブル
	ＢＨＮ１０Ｃ
	モルテン
	８

	卓上型大型リモコンスイッチ
	ＤＴＲＳ
	モルテン
	４